1

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TUẦN 43 NĂM 2021

Ngày,

tháng, năm

Đ/c Hoàng Thị Mỹ Hảo

Giám đốc sở Lao động -

TBXH

Đ/c Nguyễn Thị Xuân

Phó giám đốc sở Lao

động - TBXH

Đ/c Nguyễn Ích Chánh

Phó giám đốc sở Lao động -

TBXH

Đ/c Hoàng Văn Thượng

Phó giám đốc sở Lao

động - TBXH

Thứ 2

18/10/2021)

S: Làm việc tại cơ quan

C: Dự trực tuyến buổi gặp

mặt của Thủ tướng Chính

phủ với đại diện lực lượng

y tế tuyến đầu tiêu biểu

trong công tác phòng,

chống dịch COVID-19

Làm việc tại cơ quan S: Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 3

(19/10/2021)

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 4

(20/10/2021)

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 5

(21/10/2021)

S: Họp BCS Đảng, UBND

tỉnh

C: Làm việc tại cơ quan

S: Dự hội nghị đánh giá

tác động của dịch COVID

- 19 đến doanh nghiệp,

Dự Hội nghị trực tuyến tập

huấn công tác nghiên cứu,

biên soạn lịch sử đảng bộ địa

Làm việc tại cơ quan

UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

 VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày  18 tháng 10 năm 2021

 2

người lao động và đề xuất

giải pháp

C:  Dự họp thẩm định xét

duyệt công nhận làng

nghề nông thôn năm 2021

phương, lịch sử truyền thống

ngành giai đoạn 2021 - 2025

Thứ 6

(22/10/2021)

Làm việc tại cơ quan S: Dự Hội thảo tư vấn,

phản biện "Khung chương

trình giáo dục địa phương

cấp trung học phổ thông

tỉnh Cao Bằng"

C: Làm việc tại cơ quan

S: Dự Hội nghị tổng kết với

Đoàn đánh giá thường niên

năm 2021 Dự án hỗ trợ kinh

doanh cho nông hộ (CSSP)

tỉnh Cao Bằng và Bắc Kạn

C: Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Ghi chú: Lịch trên có thể thay đổi khi có việc đột xuất./.